
 

 

UCHWAŁA NR XVII/264/20 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie gminy na rok 2020: 

Dział Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 702,00 

źródło dochodów 
dochody bieżące - wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   15 337,00 

dochody majątkowe – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 76 365,00 

801 Oświata i wychowanie 3 189,00 

źródło dochodów 
dochody bieżące - wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających w umów 750,00 

dochody majątkowe - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 439,00 

852 Pomoc społeczna 150 000,00 

źródło dochodów dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 695,00 

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających w umów 8 695,00 

razem dochody: 253 586,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia przychodów w budżecie gminy na rok 2020 o kwotę 2.925.055 zł z tytułu 

wolnych środków z roku 2019. 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie gminy na rok 2020: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 260 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 257 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2020 r.

Poz. 2662



 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
257 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 149 900,00 

 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 120 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 900,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
29 900,00 

750  Administracja publiczna 20 000,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 702 341,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 669 902,00 

 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 70 750,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

599 152,00 

 

80104 Przedszkola 30 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 439,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 439,00 

852  Pomoc społeczna 319 290,00 

 

85295 Pozostała działalność 319 290,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

319 290,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 164 032,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 337,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 125 337,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 695,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 695,00 

926  Kultura fizyczna 1 533 078,00 

 

92601 Obiekty sportowe 1 285 000,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
1 285 000,00 

92695 Pozostała działalność 248 078,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

248 078,00 

razem wydatki:        3 178 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2662



§ 4. Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na rok 2020 w środkach będących do dyspozycji 

jednostek pomocniczych: Zarząd Osiedla Piastów 

Dział Rozdział Treść Wartość 

750  Administracja publiczna  7 000,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 4 000,00 

 
92195 Pozostała działalność - 4 00000 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 000,00 

926  Kultura fizyczna - 3 000,00 

 92695 Pozostała działalność - 3 000,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 3 000,00 

razem wydatki  0,00 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać zmiany w Załączniku 

Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu na rok 

2020” poprzez:  

1) wprowadzenie w Dziale 600 rozdział 60014 zadań inwestycyjnych: 

- Współfinansowanie zadania Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie  

i ul. Porębskiej w Radostowicach w kwocie 200.000 zł; 

-  Projekt budowy chodnika przy ul. Zawadzkiego w Ćwiklicach i Rudołtowicach w kwocie 57.000 zł; 

2) wprowadzenie w Dziale 700 rozdział 70005 zadań inwestycyjnych: 

- Nabycie na rzecz gminy nieruchomości położonej w Piasku zajętej pod ulicę Kolejową, oznaczonej  

nr 4775/86 w kwocie 2.000 zł; 

-  Nabycie na rzecz gminy działki położonej w Piasku zajętej pod ulicę Kolejową, oznaczonej nr 4773/86 

w kwocie 4.400 zł; 

-  Nabycie na rzecz gminy działki położonej w Piasku zajętej pod ulicę Kolejową, oznaczonej nr 4786/92 

w kwocie 7.500 zł; 

-  Nabycie na rzecz gminy działki położonej w Piasku zajętej pod ulicę Kolejową, oznaczonej nr 3125/9 

w kwocie 16.000 zł; 

3) zwiększenie w Dziale 801 rozdział 80101 zadania pn. Projekt i rozbudowa SP2 w Pszczynie o kwotę 

451.780 zł oraz zadania pn. Budowa sali gimnastycznej przy SP11 w Porębie o kwotę 147.372 zł; 

4) wprowadzenie w Dziale 852 rozdział 85295 zadania pn. Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior+” 

w kwocie 319.290 zł; 

5) zwiększenie w Dziale 926 rozdział 92601 zadania pn. Przebudowa stadionu im.Jana Larysza w Pszczynie 

o kwotę 1.200.000 zł;  

6) wprowadzenie w Dziale 926 rozdział 92601 zadań inwestycyjnych: 

- Wykonanie ogrodzenia działki przy Ośrodku Sportów Wodnych w Łące w kwocie 60.000 zł; 

- Wykonanie projektu basenu letniego na terenie Ośrodka Sportów Wodnych w Łące w kwocie 25.000 zł; 

7) zwiększenie w Dziale 926 rozdział 92695 zadania pn. Zagospodarowanie terenu placu zabaw przy  

ul. Bramkowej w Pszczynie o kwotę 180.078 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2662



8) wprowadzenie w Dziale 926 rozdział 92695 zadania pn. Budowa placu zabaw w Rudołtowicach w kwocie 

68.000 zł; 

9) zmniejszenie w Dziale 926 rozdział 92695 zadania pn. Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 

w Pszczynie - ZO Piastów o kwotę 3.000 zł; 

§ 6. Budżet gminy na rok 2020 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Przychody  23.788.603,00 zł 

2) Dochody  297.943.517,68 zł 

3) Wydatki  313.349.680,68 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 15.406.163 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z Pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 

1.163.548 zł oraz przychodami z planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 14.242.615 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w treści §14 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "Upoważnia się 

Burmistrza Pszczyny do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 8.000.000 zł oraz do zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

w wysokości 17.600.000 zł. Równocześnie ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej kwocie 

25.600.000 zł, tj.: 

1) 8.000.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) 14.242.615 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) 3.357.385 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2662


		2020-03-25T13:49:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




